
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 5 555,56 Přímé 0,00

1.1 Projektový manažer hodin 300 7,41 2 222,22

Projektový manažer bude zajišťovat koordinaci projektu, výběr 

dodavatelů, zajištění objednávek, přípravu podkladů pro platby a 

následné vyúčtování, sledování plnění rozpočtu, dodržování podmínek 

dotačního programu, zajištění míst pro putovní výstavu vč. propagace v 

místě. Předpokládaná hodinová sazba je 200 Kč na Dohodu o provedení 

práce, max. 300 hod. za projekt.

1.2 Kurátor/autor výstavy hodin 200 9,26 1 851,85

Kurátor/autor výstavy zpracuje nejprve tzv. libreto výstavy a následně na 

základě dostupných podkladů provede výběr materiálů a zpracuje 

samotné texty a popisky k fotografiím a vyobrazením, bude zajišťovat 

komunikaci s grafikem a komunikovat s partnery výstavy vč. související 

medializace. Předpokládaná hodinová sazba je 200 Kč na Dohodu o 

provedení práce, max. 300 hod. za projekt. Zvažovaná osoba nemá 

možnost fakturovat služby, proto je zahrnuta do personálních nákladů.

1.3 Koordinátor nostalgických akcí hodin 200 7,41 1 481,48

Koordinátor nostalgických akcí zajišťuje organizaci jednotlivých akcí, 

výběr účinkujících, produkční činnosti na místě, propagaci akce v 

regionu, související medializaci. Předpokládaná hodinová sazba je 200 

Kč na Dohodu o provedení práce, max. 300 hod. za projekt.

388,89 7,00% Paušál 0,00

2.1 Kancelářské potřeby
Nákup papíru, tonerů a dalšího kancelářského spotřebního materiálu a 

potřeb využitelného při přípravě výstavy a nostalgických akcí.

2.2

2.3

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Bezdružická lokálka - most mezi regiony MAS Český Západ, z.s.

27,00

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

12 555,56 Přímé 474,07

4.1 Archivní rešerše soubor 1 925,93 925,93 55,56 Archivní rešerše a shromáždění zdrojů pro výstavu o historii trati.

4.2 Příprava podkladů pro výstavu soubor 1 555,56 555,56 33,33
Přepis textů (cca 50 normostran) a scanování fotografií a výkresů (cca 

100 ks).

4.3 Digitalizace plánů soubor 1 1 851,85 1 851,85 111,11

Digitalizace původních stavebních výkresů železničního mostu přes řeku 

Mži, resp. přehradu Hracholusky a reliéfu okolní krajiny do systému 

AutoCAD, nebo podobného, umožňující 3D počítačovou vizualizaci a 

porovnání s novostavbou mostu.

4.4 Grafické zpracování výstavy soubor 1 1 296,30 1 296,30 77,78
Zpracování grafické šablony a 12 velkoformátových výstavních panelů, 

sazba textů (cca 20 normostran), předtisková příprava (cca 50 fotografií). 

4.5 Grafické zpracování propagačních materiálů soubor 1 185,19 185,19 11,11
Grafické zpracování plakátu, pozvánky a banneru na web a jejich úpravy 

pro jednotlivá výstavní místa. Grafické zpracování pohlednic z trati.

4.6 Převoz a instalace výstavy soubor 5 185,19 925,93 185,19
Doprava výstavy na 5 míst v rámci regionu, instalace, demontáž, odvoz 

zpět.

4.7 Tisk banneru k výstavě kus 1 74,07 74,07
Tisk propagačního banneru k výstavě, kterým bude označeno místo 

výstavy.

4.8
Účinkující na kulturních akcích - neprofesionální 

umělci
vystoupení 8 148,15 1 185,19

Vystoupení neprofesionálních tanečních, hudebních a divadelních 

souborů z podporovaných oblastí v rámci programu nostalgické 

železniční akce během 4 celodenních programů. 

4.9
Ukázka dobových uniforem četnictva, instalace 

kulis četnické stanice, ukázka práce četnictva
prezentace 4 296,30 296,30

Ukázka dobových uniforem četnictva, instalace kulis četnické stanice do 

prostor nádražní budovy, ukázky práce četnictva během 4 celodenních 

programů.

4.10 Ukázky historické železniční techniky prezentace 4 111,11 444,44 Ukázky historických dresin apod. během 4 celodenních programů.

4.11 Pořadatelská služba den 4 111,11 444,44 Kostýmovaná pořadatelská služba během 4 celodenních programů.

4.12 Stravování účinkujících osoba 200 5,56 1 111,11
Stravování (oběd a pitný režim) cca 50 účinkujících a dobrovolníků 

během 4 celodenních programů.

4.13 Výtvarné dílny pro děti dílna 4 148,15 592,59 Výtvarná dílna pro děti a mládež během 4 celodenních programů.

4.14
Doprava exponátů a účastníků z 

Windischeschenbachu
km 150 1,11 166,67

Doprava exponátů a účastníků z Windischeschenbachu na společnou 

akci do Bezdružic.

4.15 Tlumočení během akce den 4 200,00 800,00 Tlumočení ČJ-NJ pro zahraniční návštěvníky během celé akce.

4.16 Dokumentace akce - foto/video soubor 1 500,00 500,00 Fotografická a videodokumentace a publikování na internetu.

4.17 Překlady textů normostrana 50 15,00 750,00
Překlad shrnutí výstavy, plakátů, pozvánek, popisků expozice 

Železničního muzea v Bezdružicích z češtiny do němčiny.

4.18 Tisk plakátů ks 500 0,50 250,00
Plakáty budou vyvěšeny v okolí Bezdružické lokálky a v místech 

působnosti modelářského klubu Windischeschenbach.

4.19 Tisk pohlednic ks 1000 0,20 200,00 Pohlednice se zajímavými místy železniční trati Pňovany - Bezdružice.

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5 592,59 Přímé 909,63

5.1 Výroba výstavních panelů (bannery) kus 12 111,11 1 333,33 80,00
Výroba (tisk) roll-upů nebo obdobných panelů výstavy. Po ukončení 

projektu bude výstava příležitostně prezentována v rámci regionu.

5.2 Výroba makety mostu přes Hracholusky kus 1 1 481,48 1 481,48 740,74

Výroba trojrozměrné makety (architektonického modelu) železničního 

mostu přes řeku Mži, resp. vodní nádrž Hracholusky v měřítku 1:100-

1:160 znázorňujícího konstrukci mostu. Po ukončení projektu bude 

model příležitostně prezentován na akcích ve vazbě na Bezdružickou 

lokálku, trvale bude přístupný v rámci expozice Železničního muzea v 

Bezdružicích.

5.3 Výroba makety krajiny Bezdružické lokálky kus 1 1 481,48 1 481,48 88,89

Výroba trojrozměrného modelu krajiny od Pňovan až po Bezdružice a 

příp. Teplou - rozsah území cca 20x25km v měřítku cca 1:15-20.000 s 

vyznačením železniční trati Bezdružické lokálky a okolních kulturních 

památek a turistických cílů. Zpracování jako stolová nebo nástěnná 

mapa, reliéfní model, případně malovaná mapa. Po ukončení projektu 

bude model příležitostně prezentován v rámci akcí ve vazbě na 

Bezdružickou lokálku.

5.4 Výroba hracích prvků na výstavu kus 3 185,19 555,56

Dřevěné herní prvky pro děti jako doplněk výstavy. Po ukončení projektu 

budou hrací prvky přístupné v rámci expozice Železničního muzea v 

Bezdružicích.

5.5
Nájem prostor a vybavení pro modelářskou 

výstavu
dny 4 185,19 740,74

Nájem sálu pro uspořádání modelářské výstavy, příp. zapůjčení stolů, 

elektrorozvodů a osvětlení.

5.6 0,00

5.7 0,00

Celkem

24 092,59 €

23 703,70 €

388,89 €

1 383,70 € 5,74%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

24 092,59 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Mgr. Edita Šajtošová

Výdaje mimo dotační území  

 

22.03.2017

Celkové výdaje projektu:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


